Licet etiā dicamus, q̄ lex debet vtentiū morib̄ approbati. c. in his. iiiij. dis. tamē mihi constat illā bullā Sixtinā, nō vndiq̄ esse vtentiū morib̄ approbatā, sed potius morib̄ us vtentiū esse in cōtrariū abrogatā. vt dicit in di. c. i. his. Nam in certis puincīs publice per eos qui p̄erant in oībus eccl̄eīs manifesto edicto mandatū fuit, cōtrariū illius bulle Sixtinē. Loquor quo ad verba, quę Sixtus passus est poni ibidē tanq̄ sua, fundabat aut̄ se dictū mādatū publicū inter alia in hoc, q̄ cle. dudū. de sepul. fuisset edita in cōcilio ap̄ probatiōe patrū vniuersalis eccl̄iae, & ab vniuersa synodo tunc quoq̄ parciū cōcordia cōstituta. Et q̄ priuilegiū Sixti nū potius ex studio flagitantium, q̄ sp̄otanea volūtate cōcedētis p̄fectū esset, licet alienis verbis sit adumbratū. Et q̄ volet inueniet apud me de p̄dictis documentū non leue.

Vult etiā Imol. in di. cle. dudū. §. statuimus in fi. q̄ si aliq̄s deceperit qui illo anno curato suo nō sit confessus, neq; ab eo sac̄m Eucharistiæ receperit, q̄ curatus ppter hoc nō debet sibi denegare sepulturā ecclesiasticā, iuxta tenorē. c. oīs de pe. & re. quia in dubio debet p̄sumi q̄ non deliquerit, & q̄ non fuit immemor salutis eterne. Argu. l. merito, ff. pro sociō. & l. sancimus. C. ad. l. iul. repetund. Et sic

eum potuerit alteri legitime cōfiteri puta alicui ex fratrib̄ vt di. cle. dudū, potuit ex eius cōfilio abstinere ab eucharistiā nō debet p̄sumi, q̄ non fecerit. Itē quia delictū tale esset occultū, & ideo nō debet ppter hoc publicari, vt ibi p̄ eū.

Sed caueant plebani mei Spiræ, ne defacili assentiāt dostrinæ Imol. quia fundat se in hoc q̄ religiosi mendicantes possint cōfidentibus sibi, consulere de abstinenō ab eucharistiā ad tēpus. Sed in hoc dubitamus, nā licet dicamus q̄ li ceat fratribus audire cōfessiones. di. cle. dudū, & istud consiliū de abstinenō ad tēps, est pars cōfessionis. Et ideo cui licet confiteri etiā liceat ab eo recipere consiliū. Tamen sicut videmus in casib⁹ in iure ep̄is reseruatis, q̄ frēs tenen̄ sibi cōfidentes remittere in illis casib⁹ ad ep̄m. Ita dicimus q̄ tutius est q̄ quo ad hoc consiliū de abstinenō ad tēps, remittat ad suū curatū, q̄a ministerio curati non alterius recipit hostia, ergo eius ministerio debet subditus abstinere, ne cōtriorū sit eadē disciplina. l. ij. ff. de his q̄ sunt sui vel alie. & c. hospiciolū. xxxij. dis. Maxime quia alias hic Spirę vbi nō sunt distincte parrochiae dareſ materia fraudādi tenorē. c. oīs. de pe. & re. qd̄ est contra tex. c. sedes, de rescrip. Redat ergo subditus rationē curato suo, cū ipsius curati sit cōpellere subditū ad cōmunionē si opus sit (vt supra deduxi) Non aut̄ religiosi mēdicātes, Et q̄a curatus est p̄cipiūs executor p̄cēnarū. c. oīs. de pe. & re. videt sibi nō bñ consulere q̄ in hoc frēs consilio contentat. Licet etiā vulgo dicamus, q̄ nemo dicat īmemor p̄prię salutis, & velimus hoc trahe re in p̄sumptionē, q̄ nullus dicat se cōfessum aut habuisse licētiā cōfitedi, aut ab alio eucharistiā sumēdi & p̄tra hmōi qn̄ sit verū & sibi credēdū, tñ Panor. i. cle. i. de priui. i principio, videt velle q̄ hoc solū militet i sac̄o p̄nię & n̄ i alijs.